
Kryterium formalne

1
Zgodność celów projektu partnerskiego z zadaniami Gminy, w szczególności z priorytetami określonymi w przyjętych dokumentach programowych i 

strategicznych.

Kryteria merytoryczne (oceniane, gdy spełnione kryterium formalne)
Punkty 

(max. 23)

1 Wysokość zaangażowania finansowego i organizacyjnego organizacji pozarządowej w stosunku do wkładu finansowego i organizacyjnego gminy 4 5

2 Efektywność projektu, planowane nakłady na realizację zadań w odniesieniu do założonych do osiągnięcia rezultatów i produktów projektu 4 5

3 Udokumentowane doświadczenie organizacji pozarządowej w realizacji projektów partnerskich 2 3

4 Udokumentowane doświadczenie organizacji pozarządowej w realizacji projektów o zbliżonej tematyce do wnioskowanej 2 3

5 Dotychczasowe doświadczenie Gminy we współpracy z organizacją pozarządową 2 2

6 Innowacyjność zaproponowanych rozwiazań 4 5

suma 18 23

zawarcie partnerstwa możliwe, gdy projekt zdobywa min. 60% wartości oceny maksymalnej (min. 14/23) 78,26% 100,00%

TAK/NIE

Koncepcja „Smart City” jest uwzględniona w „Strategii Rozwoju Krakowa. Tu chcę żyć. Kraków 2030” i obejmuje sześć kluczowych obszarów: gospodarkę (smart economy), kapitał ludzki i 

społeczny (smart people), jakość życia (smart living), mobilność (smart mobility), środowisko naturalne (smart environment) i zarządzanie (smart governance). Przyjęty w Strategii 

paradygmat rozwoju - „miasto inteligentne (Smart City)” - oznacza rozwój miasta w oparciu o ideę gospodarki opartej na wiedzy, innowacjach i myślenie o rozwoju w kategoriach 

jakościowych, gdzie rozwój to więcej niż rozbudowa. Dzięki aktywności środowiska naukowego, rozwiniętej infrastrukturze badawczej i obecności międzynarodowych korporacji i znaczących 

polskich firm, Kraków ma jeden z najlepszych ekosystemów w kraju pod kątem rozwijania własnego biznesu.

Propozycja współpracy od Fundacji Wspierajacej #OMGKRK dot. przystąpienia do projektu planowanego do realizacji przez ww. Fundację, w ramach Programu Operacyjnego Inteligentny 

Rozwój 2014-2020, oś priorytetowa: II: Wsparcie otoczenia i potencjału przedsiębiorstw do prowadzenia dziłalności B+R+I, Działanie 2.5. Programy akceleracyjne - Poland Prize


